Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  83– 08/08/2015

Esta é a Edição Nº 83 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL
nº 062/15, Pregão Presencial nº 048/15, R.P. nº 34/15. OBJETO:
Aquisição de material permanente e de consumo médico hospitalar.
Entrega dos envelopes – até o dia 25.08.2015 às 09h:00min. Mais
informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG - Torna publico o
Extrato do Processo nº 063/15. concorrência n° 01/2015. Alienação de:
Lote de Terreno de nº: 13(treze), da quadra 01(um), com área de 240m²,
Lote de Terreno de nº 348, da quadra 01(um), com área de 416,03m²,
Lote de Terreno de nº 349, da quadra 01(um), com área de 385,42m².
Abertura dia 10 de setembro de 2015 às 09h:00min. Edital disponível na
Av – Paulo VI, nº- 1759, Centro, em são Sebastião do Oeste, fone (37)
3286.1173, ou pelo site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.
Fundamento Legal: L. 8.666/93. São Sebastião do Oeste, 07 de agosto de
2015. Dorival Faria Barros - Prefeito Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-08-07T13:06:48-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106